

در این شماره می خوانید

- آیا فکر می کنید گاز آرگون و U-Value چقدر در عملکرد عایق حرارتی يك شیشه دو جداره موثر است؟
- شیشه های Self – Clean یا خود تمیز شونده

• معرفی پروژه جدید

فکر

انتخاب شیشه برای يك ساختمان مسولیت اجتماعي است . مجموعه ونوس شیشه با این شعار ، تولید خود را شروع نمود (سال ۱۳۸۳) و البته این جمله هیچگاه در حد شعار باقي نماند. در آن زمان هنوز استاندارد شیشه دو جداره اجباري نشده بود و یارانه های انرژی نیز پا برجا بودند . به عنوان يك تولید کننده بر این باور بودیم و هستیم که این مسولیت اجتماعي تنها متوجه دست اندرکاران صنعت ساختمان نیست و ما نیز سهمي داریم . سهم ما کمک به مهندسين مشاور و سازندگان در زمینه انتخاب شیشه مناسب است . در این راستا ، ارسال خبرنامه های الکترونيکي و سپس دوره های بازديد از خط تولید را برای همکاران تولید کننده پنجره در دستور کار خود قرار دادیم . در بهمن ماه گذشته در مرکز همایشهاي بين المللي صدا و سیما ، سمیناري با عنوان " نسل جدید شیشه های ساختماني " برگزار کردیم. مخاطبین این سمینار معماران و مهندسين مشاور بودند که استقبال گرمشان ، مایه دلگرمي مان شد تا این روند را ادامه دهیم. موضوعات ارائه شده در این سمینار عبارت بودند از :

- معرفي تکنولوژی شیشه های High Performance و کارکرد آنها جهت کنترل نور و انرژی
- بررسی استفاده از شیشه های رنگي ، طرح دار و سازه های شیشه و فلز در دکوراسیون داخلی
- مقاوم سازی شیشه در برابر صدا ، ضربه ، زلزله ، سرقت ، انفجار و اشعه UV

سوال دیگر مربوط به میزان U-Value است . سهم U-Value در میزان عایق بودن شیشه چقدر است ؟ [بیشتر بخوانید](#)

شیشه های Self-Clean

یکی از معضلات استفاده از شیشه در نمای ساختمان به ویژه نماهای تمام شیشه ای ، پاکیزگی شیشه است که صرف نظر از تاثیر آن بر زیبایی نما ، هزینه جانی را نیز موجب می گردد. در راستای پاسخگویی به نیاز بازار تکنولوژی تولید شیشه های خود تمیز شونده برای اولین بار توسط شرکت انگلیسی پلکینتون ابداع گردید . تولید این شیشه ها دستیابی به رویایی غیر ممکن را فراهم آورد . در این مقاله سعی کردیم تا به همه سوالات شما در مورد این شیشه ها پاسخ دهیم. [بیشتر بخوانید](#)

معرفی پروژه جدید: ساختمان اداری ایرانسِل



ساختمان اداری شرکت ایرانسل در شرق تهران در حال ساخت می باشد. تامین شیشه های این ساختمان که به سبک مدرن طراحی گردیده، بر عهده شرکت ونوس شیشه می باشد. نکات مهمی که ایرانسل در هنگام انتخاب شیشه نما مد نظر قرار داده، بالاترین میزان صرفه جویی در مصرف انرژی، ایمنی در هنگام زلزله و عایق صوتی می باشد. [بیشتر بخوانید](#)

این خبرنامه برای افرادی که در خبرنامه اینترنتی ونوس شیشه ثبت نام کرده اند ، ماهیانه به صورت رایگان ارسال میشود.
برای کسب اطلاعات بیشتر میتوانید به سایت شرکت ونوس شیشه www.venusglass.net مراجعه کرده یا با دفتر خدمات
مهندسی فروش تماس حاصل فرمائید.
در صورت عدم تمایل به دریافت شماره های بعدی خبرنامه ونوس شیشه لطفا با آدرس newsletter@venusglass.net تماس
حاصل فرمایید.